de Guizaldis et Gregorii de Turrilia qui ausi sunt contra ordines 

nostros rehedificare castrum Illicis, ut litteris vestris vidimus. Ideo 

ut prave dispositioni eorum opportuna adhibeantur remedia, scri

bimus quantum expedit nostris de Capha, vobisque etiam commit

tendo mandamus quatenus omni cum diligentia et solicitudine pro

curetis ne dicti Julianus et Gregorius opus inceptum perficiant, et 

si rehedificatum esset omnino a manibus ipsorum arripiatur soloque 

adhequetur. Quod si secus procederet, tunc volumus proclamari 

faciatis ne aliquis nostrorum ianuensium aut subditorum possit non 

solum auxilium consilium vel favorem ipsis dare, ymmo nec ad 

eum locum aliqualiter accedere, vel aliquid mittere vel portare aut 

de eo loco extrahere, sub pena amissionis capitum raube rerum 

et mercium de eo loco extrahendarum et ad eum vehendarum et 

ultra aureorum quingentorum totiens exigendorum quotiens fuerit 

contrafactum, et alia qualibet graviori usque ad indignationem no

stram inclusive. Super qua re taliter vos habeatis quod aut vi aut 

necessitate cogantur ipsi Julianus et so:ius vel castrum linquere vel 

ipsis invitis eum desedere.......... Veniemus denuo ad res Trape

zundarum dc quibus supra mentionem fecimus, et pro quibus qua-

—  2 1^  —
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tuor graves cives nostri ex prestintionibus auditores dati cum legato 

serenissimi Imperatoris dietim adsunt; tamen nil hactenus factum 

est dignum noticia vestra. Quamprimum autem conclusio liet, stu

debimus omnia vobis nota facere.

Off. Rom. 1448.

—  2 2 0  —

CXL.

1449, 16 settembre. La Signoria di Genova raccomanda al Papa

il già menzionato frate Baldassarre Vegio , o Vegetti, designato 

Vicario del proprio Ordine in Pera ed altre terre d’ Oriente.

Cod. Litterarum  anni 1446-50, num. 1 3 ,  X .  1 1 6 .

CXLI.

1450, 18 aprile. « Francisco Cavalo Potestati Pere ». — Faccia 

eseguire la convenzione stipulata per la transazione di una lite che 

si dibatteva tra Bartolomeo Giudice e Giovanni Piccamiglio.

Cod. Litterarum  ann. 14 4 9 -5 0 , num. 1 7 ,  X .  120 .

CXLII.

1450, 11 maggio. « Potestati' Pere ». — Abbia cura che sia 

fatta una più equa ripartizione dei proventi di dieci luoghi delle 

Compere di San Giorgio, legati dal qm. Andreolo Giustiniani e 

da erogarsi in opere di misericordia.

Cod. Litterarum  anni 1446-50 , num. 1 3 ,  X .  1 1 6 .
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CXLIII.

I45I> *5 aprile. « Angelo Johanni Lomellino futuro Potestati